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Przed nami największy miejski rajd rowerowy na Opolszczyźnie. Start 17
września o godz. 11:00 w sąsiedztwie Stegu Arena Opole i Toyota Park.
Organziatorzy przygotowali 6-kilometrową trasę IV Opolskiego Rajdu



Rowerowego.

Tym razem uczestnicy rajdu przejadą od Stegu Arena i Toyota Park ulicą
Oleską, rondem Alfonsa Zgrzebnioka oraz ulicami Żeromskiego, Reymonta,
Ozimską, Horoszkiewicza, Sosnkowskiego i Okulickiego wracając pod
Toyota Park.

Rowerzyści otrzymają pamiątkowe kominy, odblaski oraz słodkie upominki (batony).
Na spragnionych czekać będzie stanowisko WIK z dostępem do wody Opolanki.
Podczas pikniku będzie można skorzystać z animacji dla dzieci, wziąć udział w
konkursach.

Do wygrania przewidziano rośliny, a w specjalnym centrum testowym będzie okazja
do przejażdżki na rowerach elektrycznych. Chętni zobaczą autobus elektryczny,
ekologiczne samochody sponsora tytularnego Toyoty Park, a także skorzystają z
miasteczka rowerowego i atrakcji przygotowanych przez partnerów wydarzenia –
Policję, Straż Miejską, Lasy Państwowe, PKP, MDK i innych.



Impreza odbywa się w ramach Europejskiego Tygodnia. W poprzednim roku deszcz
fanów dwóch kółek nie przestraszył. Mamy nadzieję, że tym razem pogoda będzie
łaskawa.

Program

Europejski Tydzień  Mobilności 16 – 22 września 2023 roku

i Europejski Dzień bez Samochodu (w Opolu obchodzony 17.09.2023r.)

Europejskie hasło kampanii: „Przesiadaj się i jedź”

Motyw przewodni „Oszczędzaj energię”

 

16.09.2023 (sob.) – rozpoczęcie kampanii, ogłoszenie Programu
17.09.2023r. (nd.) – Europejski Dzień bez Samochodu – piknik przy
Toyota Park

IV Opolski Rajd Rowerowy z Prezydentem Miasta Opola - przejazd ulicami
Opola, start godz. 11.00, Dla uczestników okolicznościowe buffy, odblaski,
poczęstunek.

Piknik Rodzinny z zabawami, konkursami i nagrodami na terenie Toyota Park,
godz. 11.00 – 14.00 (m.in. animacje, miasteczko rowerowe, konkursy wiedzy
ekologicznej, konkurs Komendy Miejskiej Policji w Opolu na trzech najlepiej
oznakowanych uczestników rajdu, stanowisko edukacyjne z roślinami, prezentacja
autobusów elektrycznych, itd.).

18.09. – 22.09.2023r. (pon.-piąt.) – Kampania edukacyjna Straży Miejskiej w
Opolu w szkołach podstawowych w zakresie bezpieczeństwa poruszania się
dzieci ulicami w peryferyjnych dzielnicach miasta Opola, gdzie dzieci częściej
poruszają bez opieki osoby dorosłej, poruszając się poboczem drogi lub
rowerem. Zajęcia obejmą również edukację w zakresie zasad bezpieczeństwa
poruszania się jako pieszy, rowerzysta, jak również innymi środkami transportu
po drodze publicznej, dodatkowo promując alternatywne ekologiczne środki
transportu.



Działania profilaktyczne Komendy Miejskiej Policji w Opolu w placówkach
oświatowych pn. „Bezpieczna droga do szkoły”.

Wystawa „70 lat komunikacji miejskiej w Opolu” – Plac Kopernika.

22. 09. 2023r. (piąt.)

Bezpłatne przejazdy komunikacją miejską dla wszystkich pasażerów z
okazji Europejskiego Dnia bez Samochodu, bez konieczności kasowania
biletów.

23. 09. 2023r. (sob.)

Dzień Otwarty Zajezdni Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Opolu –
godz. 10.00 – 16.00, zwiedzanie, tajniki pracy kierowców, dyspozytorów i zaplecza
technicznego itd.

 

Firma TIER Mobility SE, operator wypożyczalni elektrycznych hulajnóg z
okazji Europejskiego Tygodnia Mobilności  zaoferował kody zniżkowe uprawniające
do 2 bezpłatnych odblokowań i 20 minut na przejazdy w ilości 100 sztuk do
wykorzystania w dniach 16-22.09.br. które będą również nagrodami w konkursach
podczas festynu.
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Załączniki
REGULAMIN KONKURSU Komendy Miejskiej Policji w Opolu

Dane kontaktowe
Urząd Miasta Opola
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77 45 11 800

urzad [at] um.opole.pl
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Lokalizacja

https://www.opole.pl/sites/default/files/field_attachment/2023-09/REGULAMIN%20KONKURSU%20Komemndy%20Miejskiej%20Policji%20w%20Opolu.doc
http://www.opole.pl/
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